
AGENTURA ZVONEK sídlo firmy Zlín Pod Nivami 330, 760 01 Zlín, Tel.: 577 200 100, 577 212 454, E-mail: agentura@zvonek.cz, web: www.zvonek.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: ZL02868

Prodej stavebního pozemku Zlín - Lužkovice.
76311, Zlín

3 999 000 Kč
za nemovitost
včetně provize, včetně
právního servisu

Vyřizuje
Anna Zvonková
Tel.: +420577200100
GSM: +420603246680
E-mail:
agentura@zvonek.cz

Celková plocha: 809 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

plyn; elektřina
Charakter okolní zástavby: obytná

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: silnice
Komunikace: asfaltová Občanská vybavenost: Škola; Školka;

Zdravotnická zařízení;
Pošta; Supermarket;
Kompletní síť obchodů a
služeb

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzívně nabízíme k prodeji pozemek o výměře 809 m2 určený k výstavbě rodinného
domu v lokalitě Zlín - Lužkovice. Je situován jižně od přístupové komunikace, je oplocený. Pozemek je velmi dobře
dopravně dostupný do centra města. K okraji pozemku jsou přivedeny sítě - el. energie, plyn, voda a kanalizace, které
se nachází se na okraji přístupové cesty. V zadní části pozemku je situována dřevěná chata, která se v současné době
využívá na uložení nářadí. Na pozemku, který je osázený ovocnými stromy, se nachází kopaná studna. Vedle tohoto
pozemku nabízíme k prodeji i sousední pozemek o výměře 813 m2. Lze realizovat koupi obou pozemků najednou, ale i
zvlášť. Koupi pozemků lze využít jako investici do budoucna, nebo si splnit sen a postavit si nový dům.
.


